
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
26673908

Identifikátor zprávy: Z15730-20250106090937
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 06.01.2025 08:09:37

 

    Vít Rakušan, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 655 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

AZ Spin s.r.o., Sportovní 1380, Praha, 10100 24676055 20 000,00
Brejchal, Milan, Most 17.12.1972 30 000,00
BUILDSYS, a.s., Cihlářská 19, Brno, 60200 27690253 240 000,00
Drozd, Štefan, Klášterec nad Ohří 28.12.1964 200 000,00
Hora, Tomáš, Praha 03.02.1972 10 000,00
Horváth, Zbyněk Ziggy, Spytihněv 27.10.1969 50 000,00
Horváth, Zbyněk Ziggy, Spytihněv 27.10.1969 50 000,00
Krchovová, Erika, Strašice 24.05.1969 20 000,00
Kroc, Miroslav, Břasy 04.03.1967 20 000,00
Kroc, Miroslav, Břasy 04.03.1967 100 000,00
Liška, Petr, Malé Žernoseky 16.03.1970 60 000,00
Liška, Petr, Malé Žernoseky 16.03.1970 60 000,00
Mrňous, Jan, Rožná 26.06.1995 40 000,00
Osička, Josef, Moravský Žižkov 05.03.1975 200 000,00
Picka, Libor, Bělá nad Radbuzou 13.04.1964 50 000,00
Picka, Libor, Bělá nad Radbuzou 13.04.1964 30 000,00
Picka, Libor, Bělá nad Radbuzou 13.04.1964 50 000,00
Plevný, Miroslav, Cheb 12.10.1965 20 000,00
Sláma, Jiří, Lány 20.09.1984 2 500,00
Smetana, Marek, Bánov 02.09.1988 1 000,00
Straka, Jakub, Sudoměřice 01.11.1977 500,00
Winth 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, Rokycany,
33701

26341280 20 000,00

Zabloudil, Libor, Brno 21.09.1971 200 000,00
Zajíček, Jakub, Praha 05.06.1990 500,00
Zajíček, Jakub, Praha 05.06.1990 1 000,00
Zitek, Jindřich, Libějice 31.12.1981 30 000,00



Žáková, Hana, Koněšín 11.11.1968 150 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 74 100,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Aeroklub MEMORIAL AIR SHOW Roudnice n.L. z.s., Žižkova 3389, Roudnice nad Labem,
41301

46771255 200,00 plachta

Auzký, Pavel, Moravský Žižkov 09.03.1970 200,00 Plachta
Auzký, Pavel, Moravský Žižkov 09.03.1970 200,00 Plachta
Auzký, Pavel, Moravský Žižkov 09.03.1970 200,00 Plachta
Bajerová, Eva, Šlapanice 01.10.1977 1 000,00 Dobrovolník
Balga, Libor, Kostice 28.10.1974 200,00 Plachta
Balga, Libor, Kostice 28.10.1974 400,00 2x Plachta
Baloun, Aleš, Moravský Žižkov 30.05.1989 400,00 Plachta 2x
Bartůšková, Kamila, Sokolov 19.01.1979 200,00 plachta
Bauer, Tomáš, Loket 07.06.1973 200,00 plachta
Baucher, Petr, Sokolov 24.03.1964 200,00 plachta
Bis, Martin, Lhotka nad Labem 26.10.1972 200,00 plachta
C & S, s.r.o., Terezínská 472/62, Lovosice, 41002 14869586 200,00 plachta
Cafourek, Tomáš, Lipník 08.10.1985 400,00 Plachta
Cafourek, Tomáš, Lipník 08.10.1985 400,00 Plachta
Cafourek, Tomáš, Lipník 08.10.1985 200,00 Plachta
Dumková, Jindřiška, Loket 01.01.1974 200,00 plachta
Filová, Marcela, Dolní Kounice 25.08.1978 200,00 plachta
Goliáš, Martin, Malé Žernoseky 01.06.1981 200,00 plachta
John, Vladimír, Chotiměř 06.07.1962 200,00 plachta
Klementová, Božena, Třebíč 16.07.1947 200,00 plachta
Košutek, Radim, Dolní Bojanovice 07.06.1977 200,00 Plachta
Košutek, Radim, Dolní Bojanovice 07.06.1977 26 500,00 Zapůjčení auta

Kracík, Jakub, Třebíč 30.03.1989 600,00 Plachta
Kracík, Jakub, Třebíč 30.03.1989 400,00 Plachta
Kracík, Jakub, Třebíč 30.03.1989 400,00 Plachta



Kresta, Matěj, Frýdek-Místek 17.06.1998 1 000,00 Dobrovolník
Křivánková, Petra, Velké Bílovice 05.10.1979 2 000,00 Dobrovolník
Křivánková, Petra, Velké Bílovice 05.10.1979 200,00 Plachta
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 1 000,00 dobrovolník
Kutínová, Tereza, Přeckov 21.10.1981 200,00 plachta
Kvitová, Klára, Moravský Žižkov 29.05.1999 3 600,00 Dobrovolník
Márton, Zlatomír, Šabina 04.08.1966 200,00 1 plachta
NIRE s. r. o., Studenec 466, Studenec, 51233 8944024 200,00 plachta
Novotná, Eva, Dobrá Voda 06.07.1983 200,00 plachta
Orel Moravské Budějovice, Chelčického 885, Moravské Budějovice, 67602 64269108 200,00 plachta
Otavová, Pavlína, Náměšť nad Oslavou 15.11.1989 200,00 plachta
Pala, Tomáš, Dešov 25.01.1989 200,00 plachta
Panství Litohoř s.r.o., Litohoř 1, Litohoř, 67544 9994505 200,00 plachta
Petrlová, Eliška, Týnec 15.02.1985 200,00 Plachta
Petrů, František, Jaroměřice nad Rokytnou 10.04.1999 1 000,00 Dobrovolník
Potůček, Radoslav, Litoměřice 14.09.1963 200,00 plachta
Radošová, Magdaléna, Loket 13.12.1979 200,00 plachta
Rajňák, Milan, Podsedice 06.04.1969 200,00 plachta
Rotbauer, Tomáš, Třebenice 29.04.1979 200,00 plachta
Říhová, Libuše, Rotava 06.08.1962 200,00 plachta
Sazečková, Miroslava, Úštěk 04.12.1961 200,00 plachta
Sebján, Jan, Jindřichovice 16.11.1971 200,00 plachta
Skoupil, Miroslav, Velké Bílovice 02.05.1974 400,00 2x Plachta
Smetanová, Michaela, Bánov 22.10.1988 1 000,00 Dobrovolník
Soldatek, Petr, Kamýk 30.10.1974 400,00 plachta 2x
Souček, Zdeněk, Rudíkov 26.08.1951 200,00 plachta

Stavební bytové družstvo Klášterec nad Ohří, Chomutovská 61, Klášterec nad Ohří, 43151 00042021 200,00 Plachta
Střelský, Jan, Moravský Žižkov 17.06.2004 200,00 Dobrovolník
Střelský, Jan, Moravský Žižkov 17.06.2004 200,00 Dobrovolník
SUAS. a. s. Sokolov, Staré náměstí 69, Sokolov, 35601 26348349 400,00 2x plachta
Szczurková, Jana, Plzeň 20.10.1980 1 000,00 dobrovolník
Ševic, Jan, Sokolov 13.05.1970 400,00 2x plachta
Štamberk, Jiří, Šabina 10.04.1981 200,00 1 plachta



Šťastný, Roman, Štětí 30.05.1962 400,00 plachta 2x
Tesařík, Zdeněk, Tvrdonice 05.05.1966 200,00 Plachta
Tichá, Gabriela, Sokolov 07.10.1968 200,00 plachta
Tichý, Igor, Dolní Rychnov 13.05.1970 20 000,00 pronájem plochy - billboard 7.5 x 5

m
Tošil, Jiří, Ředhošť 24.03.1966 200,00 plachta
Tříska, Jan, Dubňany 08.02.1999 1 000,00 Dobrovolník
TTS Třebíč, Tomáše Bati 1083, Třebíč, 67401 60724692 200,00 plachta
Uhlík, Libor, Úštěk 11.11.1965 200,00 plachta
Vacková, Alena, Žalhostice 29.11.1955 400,00 plachta 2x
Vejražka, Zdeněk, Slaný 23.06.1975 200,00 plachta
Veverka, Vladimír, Moravský Žižkov 27.10.1953 200,00 Plachta
Zabloudil, Radek, Moravský Žižkov 07.07.1995 200,00 Dobrovolník
Žifčák, Ľubomír, Sokolov 01.01.1978 200,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 62 669,58 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Balatka, Miroslav, nar. 13.07.1970 42 409,58
Horváth, Zbyněk Ziggy, nar.
27.10.1969

10 000,00

Žáková, Hana, nar. 11.11.1968 10 260,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 6 663 781,43 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200,00 Žifčák Ľubomír-plachta Žifčák, Ľubomír, Sokolov, 01.01.1978
400,00 Ševic Jan-2x plachta Ševic, Jan, Sokolov, 13.05.1970
200,00 Bauer Tomáš-plachta Bauer, Tomáš, Loket, 07.06.1973
200,00 Říhová Libuše-plachta Říhová, Libuše, Rotava, 06.08.1962
200,00 Tichá Gabriela-plachta Tichá, Gabriela, Sokolov, 07.10.1968
200,00 Radošová Magdaléna-plachta Radošová, Magdaléna, Loket, 13.12.1979
200,00 Bartůšková Kamila-plachta Bartůšková, Kamila, Sokolov, 19.01.1979
200,00 Dumková Jindřiška-plachta Dumková, Jindřiška, Loket, 01.01.1974
200,00 Sebján Jan-plachta Sebján, Jan, Jindřichovice, 16.11.1971

20 000,00 Tichý Igor-pronájem plochy - billboard 7.5 x 5 m Tichý, Igor, Dolní Rychnov, 13.05.1970
200,00 Baucher Petr-plachta Baucher, Petr, Sokolov, 24.03.1964
200,00 Štamberk Jiří-1 plachta Štamberk, Jiří, Šabina, 10.04.1981
200,00 Márton Zlatomír-1 plachta Márton, Zlatomír, Šabina, 04.08.1966

42 409,58 propagační předměty, organizace kampaně, reklama
hradil kandidát Balatka, Miroslav, nar. 13.07.1970

200,00 Uhlík Libor-plachta Uhlík, Libor, Úštěk, 11.11.1965
200,00 Tošil Jiří-plachta Tošil, Jiří, Ředhošť, 24.03.1966
200,00 Sazečková Miroslava-plachta Sazečková, Miroslava, Úštěk, 04.12.1961
200,00 Potůček Radoslav-plachta Potůček, Radoslav, Litoměřice, 14.09.1963
400,00 Šťastný Roman-plachta 2x Šťastný, Roman, Štětí, 30.05.1962
400,00 Vacková Alena-plachta 2x Vacková, Alena, Žalhostice, 29.11.1955
200,00 Goliáš Martin-plachta Goliáš, Martin, Malé Žernoseky, 01.06.1981
200,00 Bis Martin-plachta Bis, Martin, Lhotka nad Labem, 26.10.1972
200,00 John Vladimír-plachta John, Vladimír, Chotiměř, 06.07.1962

200,00 Rajňák Milan-plachta Rajňák, Milan, Podsedice, 06.04.1969
400,00 Soldatek Petr-plachta 2x Soldatek, Petr, Kamýk, 30.10.1974
200,00 Rotbauer Tomáš-plachta Rotbauer, Tomáš, Třebenice, 29.04.1979



200,00 Vejražka Zdeněk-plachta Vejražka, Zdeněk, Slaný, 23.06.1975
200,00 Filová Marcela-plachta Filová, Marcela, Dolní Kounice, 25.08.1978
200,00 Novotná Eva-plachta Novotná, Eva, Dobrá Voda, 06.07.1983
200,00 Pala Tomáš-plachta Pala, Tomáš, Dešov, 25.01.1989
200,00 Klementová Božena-plachta Klementová, Božena, Třebíč, 16.07.1947
200,00 Otavová Pavlína-plachta Otavová, Pavlína, Náměšť nad Oslavou, 15.11.1989
200,00 Kutínová Tereza-plachta Kutínová, Tereza, Přeckov, 21.10.1981
200,00 Souček Zdeněk-plachta Souček, Zdeněk, Rudíkov, 26.08.1951

3 000,00 perníčky
hradil kandidát Žáková, Hana, nar. 11.11.1968

7 260,00 inzerce v Horáckých novinách
hradil kandidát Žáková, Hana, nar. 11.11.1968

200,00 Auzký Pavel-Plachta Auzký, Pavel, Moravský Žižkov, 09.03.1970
200,00 Auzký Pavel-Plachta Auzký, Pavel, Moravský Žižkov, 09.03.1970
200,00 Auzký Pavel-Plachta Auzký, Pavel, Moravský Žižkov, 09.03.1970
200,00 Veverka Vladimír-Plachta Veverka, Vladimír, Moravský Žižkov, 27.10.1953
400,00 Baloun Aleš-Plachta 2x Baloun, Aleš, Moravský Žižkov, 30.05.1989
400,00 Skoupil Miroslav-2x Plachta Skoupil, Miroslav, Velké Bílovice, 02.05.1974
200,00 Křivánková Petra-Plachta Křivánková, Petra, Velké Bílovice, 05.10.1979
400,00 Balga Libor-2x Plachta Balga, Libor, Kostice, 28.10.1974
200,00 Balga Libor-Plachta Balga, Libor, Kostice, 28.10.1974
200,00 Petrlová Eliška-Plachta Petrlová, Eliška, Týnec, 15.02.1985

3 600,00 Kvitová Klára-Dobrovolník Kvitová, Klára, Moravský Žižkov, 29.05.1999
200,00 Tesařík Zdeněk-Plachta Tesařík, Zdeněk, Tvrdonice, 05.05.1966

2 000,00 Křivánková Petra-Dobrovolník Křivánková, Petra, Velké Bílovice, 05.10.1979
200,00 Střelský Jan-Dobrovolník Střelský, Jan, Moravský Žižkov, 17.06.2004
200,00 Střelský Jan-Dobrovolník Střelský, Jan, Moravský Žižkov, 17.06.2004
200,00 Zabloudil Radek-Dobrovolník Zabloudil, Radek, Moravský Žižkov, 07.07.1995

26 500,00 Košutek Radim-Zapůjčení auta Košutek, Radim, Dolní Bojanovice, 07.06.1977
200,00 Košutek Radim-Plachta Košutek, Radim, Dolní Bojanovice, 07.06.1977
200,00 Cafourek Tomáš-Plachta Cafourek, Tomáš, Lipník, 08.10.1985
400,00 Cafourek Tomáš-Plachta Cafourek, Tomáš, Lipník, 08.10.1985
400,00 Cafourek Tomáš-Plachta Cafourek, Tomáš, Lipník, 08.10.1985
400,00 Kracík Jakub-Plachta Kracík, Jakub, Třebíč, 30.03.1989



400,00 Kracík Jakub-Plachta Kracík, Jakub, Třebíč, 30.03.1989
600,00 Kracík Jakub-Plachta Kracík, Jakub, Třebíč, 30.03.1989

1 000,00 Petrů František-Dobrovolník Petrů, František, Jaroměřice nad Rokytnou, 10.04.1999
1 000,00 Tříska Jan-Dobrovolník Tříska, Jan, Dubňany, 08.02.1999
1 000,00 Bajerová Eva-Dobrovolník Bajerová, Eva, Šlapanice, 01.10.1977
1 000,00 Kresta Matěj-Dobrovolník Kresta, Matěj, Frýdek-Místek, 17.06.1998

10 000,00 zapůjčení osobního automobilu
hradil kandidát Horváth, Zbyněk Ziggy, nar. 27.10.1969

1 000,00 Smetanová Michaela-Dobrovolník Smetanová, Michaela, Bánov, 22.10.1988
1 000,00 Kudrhaltová Jana-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
1 000,00 Szczurková Jana-dobrovolník Szczurková, Jana, Plzeň, 20.10.1980

400,00 SUAS. a. s. Sokolov -2x plachta SUAS. a. s. Sokolov, Staré náměstí 69, Sokolov, 35601, 26348349
200,00 Stavební bytové družstvo Klášterec nad Ohří -Plachta Stavební bytové družstvo Klášterec nad Ohří, Chomutovská 61,

Klášterec nad Ohří, 43151, 00042021
200,00 NIRE s. r. o. -plachta NIRE s. r. o., Studenec 466, Studenec, 51233, 8944024
200,00 C & S, s.r.o. -plachta C & S, s.r.o., Terezínská 472/62, Lovosice, 41002, 14869586
200,00 Aeroklub MEMORIAL AIR SHOW Roudnice n.L. z.s. -plachta Aeroklub MEMORIAL AIR SHOW Roudnice n.L. z.s., Žižkova 3389,

Roudnice nad Labem, 41301, 46771255
200,00 Orel Moravské Budějovice -plachta Orel Moravské Budějovice, Chelčického 885, Moravské Budějovice,

67602, 64269108
200,00 TTS Třebíč -plachta TTS Třebíč, Tomáše Bati 1083, Třebíč, 67401, 60724692
200,00 Panství Litohoř s.r.o. -plachta Panství Litohoř s.r.o., Litohoř 1, Litohoř, 67544, 9994505

49 000,00 STEMMARK, a.s. - krajský průzkum na Vysočině pro senát, transakce z účtu dne 24.06.2024
48,00 Nákup: FACEBK *B5GQL54722, fb.me/ads, IE, dne 26.6.2024, částka 48.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.06.2024
48,00 Nákup: FACEBK *4CFBG4Q622, fb.me/ads, IE, dne 27.6.2024, částka 48.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.06.2024
70,00 Nákup: FACEBK *L2T8H4G622, fb.me/ads, IE, dne 27.6.2024, částka 70.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.06.2024
48,00 Nákup: FACEBK *LFNAT3C622, fb.me/ads, IE, dne 27.6.2024, částka 48.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.06.2024
100,00 Nákup: FACEBK *RPFDM3U622, fb.me/ads, IE, dne 28.6.2024, částka 100.00 CZK, transakce z

účtu dne 29.06.2024
100,00 Nákup: FACEBK *XVXTM3U622, fb.me/ads, IE, dne 28.6.2024, částka 100.00 CZK, transakce z

účtu dne 29.06.2024
150,00 Nákup: FACEBK *4NTQP3Y622, fb.me/ads, IE, dne 28.6.2024, částka 150.00 CZK, transakce z

účtu dne 29.06.2024



3 541,69 Weiner Jiří - tiskové služby (brožury), transakce z účtu dne 29.06.2024
4 650,91 ZA ŘEKOU s.r.o. - zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 29.06.2024

250,00 Nákup: FACEBK *MCVNP3U622, fb.me/ads, IE, dne 29.6.2024, částka 250.00 CZK, transakce z
účtu dne 30.06.2024

350,00 Nákup: FACEBK *KXLPS54722, fb.me/ads, IE, dne 30.6.2024, částka 350.00 CZK, transakce z
účtu dne 01.07.2024

33 000,00 David Schuh - grafické práce (komiks, sociální sítě), transakce z účtu dne 01.07.2024
54 450,00 Geodézie On Line, spol. s r.o. - mapové podklady, transakce z účtu dne 01.07.2024

4 840,00 VYRASTA team s.r.o. - reklamní služby (bannery s potiskem) - volební obvod 80, transakce z
účtu dne 03.07.2024

350,00 Nákup: FACEBK *W2B4Z54722, fb.me/ads, IE, dne 4.7.2024, částka 350.00 CZK, transakce z
účtu dne 05.07.2024

5 299,80 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 08.07.2024
12 826,00 DM SERVICES s.r.o. - tiskové služby, transakce z účtu dne 14.07.2024

3 960,00 Reklama Niko s.r.o. - potisk triček, transakce z účtu dne 14.07.2024
9 147,60 KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. - materiál pro výrobu konstrukcí na stojany a plachty, transakce

z účtu dne 15.07.2024
29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 15.7.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu

dne 16.07.2024
3 500,00 Lukáš Šembera - nastavení a správa reklam na Google.com a Seznam.cz, transakce z účtu

dne 17.07.2024
3 630,00 Reklama Niko s.r.o. - reklamní polep Duster, transakce z účtu dne 21.07.2024
2 250,00 Veronika Kynclová - školení a nastavení reklam, transakce z účtu dne 23.07.2024

308,55 Technická služba města Toužim, příspěvková organizace - výlep plakátů, transakce z účtu dne
23.07.2024

385,00 Nákup: FACEBK *XVL9S5G622, fb.me/ads, IE, dne 24.7.2024, částka 385.00 CZK, transakce z
účtu dne 24.07.2024

5 299,80 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 25.07.2024
35,68 Nákup: FACEBK *8UY9274722, fb.me/ads, IE, dne 25.7.2024, částka 35.68 CZK, transakce z

účtu dne 26.07.2024
33,92 Nákup: FACEBK *XT8GV5Q622, fb.me/ads, IE, dne 25.7.2024, částka 33.92 CZK, transakce z

účtu dne 26.07.2024
24 200,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 26.07.2024
-5 299,80 AgE - reklamní agentura - vratka - dvojitá platba, transakce z účtu dne 30.07.2024
4 886,00 RENGL, s.r.o. - záloha za plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 01.08.2024

494,00 RENGL, s.r.o. - záloha za plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 01.08.2024



2 250,00 Veronika Kynclová - školení a nastavení reklam, transakce z účtu dne 01.08.2024
6 534,00 Mgr. Jana Jaklová - inzerce v inzertním a informačním měsíčníku K-SERVIS, transakce z účtu

dne 06.08.2024
1 250,00 Lukáš Šembera - nastavení a správa reklam na Google.com a Seznam.cz, transakce z účtu

dne 06.08.2024

8 900,00 Michaela Kasalová - výlep plakátů na placené plochy, transakce z účtu dne 06.08.2024
22 717,75 Kasal Promotion s.r.o. - výlep plakátů na placené plochy, transakce z účtu dne 06.08.2024

4 114,00 Technický a dopravní servis, s.r.o. - výlep plakátů, transakce z účtu dne 09.08.2024
6 534,00 Honey Bunny s.r.o. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 09.08.2024

424,00 Nákup: FACEBK *EMFBL6G622, fb.me/ads, IE, dne 8.8.2024, částka 424.00 CZK, transakce z
účtu dne 09.08.2024

48,00 Nákup: FACEBK *CPY4E6LC62, fb.me/ads, IE, dne 10.8.2024, částka 48.00 CZK, transakce z
účtu dne 11.08.2024

48,00 Nákup: FACEBK *6ZQVC6YB62, fb.me/ads, IE, dne 11.8.2024, částka 48.00 CZK, transakce z
účtu dne 12.08.2024

48,00 Nákup: FACEBK *CDZ9P74C62, DUBLIN, IE, dne 10.8.2024, částka 48.00 CZK, transakce z účtu
dne 12.08.2024

70,00 Nákup: FACEBK *6TDSYACC62, fb.me/ads, IE, dne 12.8.2024, částka 70.00 CZK, transakce z
účtu dne 13.08.2024

140 263,20 DM SERVICES s.r.o. - tiskové služby, transakce z účtu dne 14.08.2024
600 000,00 THE ADBAND S.R.O. - audiovizuální, grafické a tiskové práce, pronájem reklamních ploch,

transakce z účtu dne 16.08.2024
14 520,00 Anaximandra s.r.o. - pronájem plochy, transakce z účtu dne 21.08.2024
11 500,00 Reklama Niko s.r.o. - reklamní banner Balatka, transakce z účtu dne 22.08.2024

7 260,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - záloha za inzerci Chomutovský deník, transakce z účtu dne
22.08.2024

7 792,40 SOPKO s.r.o. - výroba reklamního banneru, pronájem reklamního prostoru, transakce z účtu
dne 26.08.2024

22 687,50 SOPKO s.r.o. - tiskové služby, instalace, demontáž, transakce z účtu dne 26.08.2024
41,40 Nákup: FACEBK *SG9PT6C622, fb.me/ads, IE, dne 25.8.2024, částka 41.40 CZK, transakce z

účtu dne 26.08.2024
57 959,00 FALCON media, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, tisk, výlep, transakce z účtu dne

28.08.2024

120 637,00 2Brand, s.r.o. - tiskové služby (bannery, letáky, polepy), transakce z účtu dne 28.08.2024
111 441,00 2Brand, s.r.o. - tvorba webových stránek, tiskové služby (bannery, letáky, polepy), transakce z

účtu dne 28.08.2024
70,00 Nákup: FACEBK *6MEJH9CCN2, fb.me/ads, IE, dne 28.8.2024, částka 70.00 CZK, transakce z



účtu dne 29.08.202448,00 Nákup: FACEBK *5GSYJ94DN2, fb.me/ads, IE, dne 28.8.2024, částka 48.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.08.2024

48,00 Nákup: FACEBK *TPVRQAYCN2, fb.me/ads, IE, dne 28.8.2024, částka 48.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.08.2024

48,00 Nákup: FACEBK *AM22RAYCN2, fb.me/ads, IE, dne 28.8.2024, částka 48.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.08.2024

100,00 Nákup: FACEBK *CBCH8AUCN2, fb.me/ads, IE, dne 28.8.2024, částka 100.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.08.2024

150,00 Nákup: FACEBK *8J7ERAYCN2, fb.me/ads, IE, dne 28.8.2024, částka 150.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.08.2024

150,00 Nákup: FACEBK *FTCE3AQCN2, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 150.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.08.2024

4 404,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (plakáty, letáky), transakce z účtu dne 29.08.2024
6 715,50 leben s.r.o. - přelep poutače, transakce z účtu dne 29.08.2024
7 000,00 Patrik Mészáros - správa webových stránek, transakce z účtu dne 29.08.2024

100,00 Nákup: FACEBK *JZU3G7GC62, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 100.00 CZK, transakce z
účtu dne 30.08.2024

250,00 Nákup: FACEBK *QYB8G5CDN2, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 250.00 CZK, transakce z
účtu dne 30.08.2024

350,00 Nákup: FACEBK *273SSAYCN2, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 350.00 CZK, transakce z
účtu dne 30.08.2024

250,00 Nákup: FACEBK *B9MJ9AUCN2, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 250.00 CZK, transakce z
účtu dne 30.08.2024

500,00 Nákup: FACEBK *LMTKK9CCN2, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 500.00 CZK, transakce z
účtu dne 30.08.2024

13 500,00 Jiří Soukup - rozvoz, montáž a pronájem bannerů, transakce z účtu dne 31.08.2024
150,00 Nákup: FACEBK *SSKXA9UC62, fb.me/ads, IE, dne 30.8.2024, částka 150.00 CZK, transakce z

účtu dne 31.08.2024
750,00 Nákup: FACEBK *VERS4A8DN2, DUBLIN, IE, dne 30.8.2024, částka 750.00 CZK, transakce z

účtu dne 31.08.2024
150,00 Nákup: FACEBK *QQRTC9UC62, fb.me/ads, IE, dne 31.8.2024, částka 150.00 CZK, transakce z

účtu dne 01.09.2024
250,00 Nákup: FACEBK *U2QJH7QC62, fb.me/ads, IE, dne 1.9.2024, částka 250.00 CZK, transakce z

účtu dne 02.09.2024
908,00 Nákup: FACEBK *K2RSY9LCN2, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 908.00 CZK, transakce z

účtu dne 03.09.2024
350,00 Nákup: FACEBK *JGJMN7GC62, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 350.00 CZK, transakce z

účtu dne 03.09.2024



825,00 Nákup: FACEBK *SY9V9A8DN2, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 825.00 CZK, transakce z
účtu dne 03.09.202445,00 Nákup: FACEBK *5MJWE9UTW2, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 45.00 CZK, transakce z
účtu dne 03.09.2024

999,00 Nákup: FACEBK *4PCYZAYCN2, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 999.00 CZK, transakce z
účtu dne 03.09.2024

24 167,00 Mgr. Vojtěch Marvan - online inzerce a správa reklamy sociálních sítí, transakce z účtu dne
03.09.2024

5 324,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty pí. Žáková), transakce z účtu dne 03.09.2024
14 060,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty p. Zabloudil), transakce z účtu dne 03.09.2024

2 100,00 COPYstation Zoltán Chovanyecz - tisk plakátů, transakce z účtu dne 04.09.2024
2 100,00 COPYstation Zoltán Chovanyecz - tisk plakátů, transakce z účtu dne 04.09.2024
8 000,00 Jiří Sláma - fotopráce (senátní kampaň Josef Osička), transakce z účtu dne 04.09.2024

484,00 RENGL, s.r.o. - záloha za plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 04.09.2024
6 534,00 Mgr. Jana Jaklová - inzerce v inzertním a informačním měsíčníku K-SERVIS, transakce z účtu

dne 04.09.2024

72 116,00 MAFRA, a.s. - mediální služby (online inzerce Floating Mafra , Metro.cz), transakce z účtu dne
04.09.2024

4 780,27 Česká distribuční k.s. - záloha na neadresnou distribuci, transakce z účtu dne 04.09.2024
5 016,37 Česká distribuční k.s. - záloha na neadresnou distribuci, transakce z účtu dne 04.09.2024

27 467,00 Petr Jelínek - zpracování webu, facebooku, reels, články, instagram, transakce z účtu dne
04.09.2024

19 500,00 Michaela Kasalová - výlep plakátů, transakce z účtu dne 04.09.2024
16 915,80 Kasal Promotion s.r.o. - výlep plakátů na placené plochy, transakce z účtu dne 04.09.2024
52 248,00 Weiner Jiří - tiskové služby (letáky p. Zabloudil), transakce z účtu dne 04.09.2024

500,00 Nákup: FACEBK *H839Z84C62, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 500.00 CZK, transakce z
účtu dne 04.09.2024

48,00 Nákup: FACEBK *L8BVD8QTW2, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 48.00 CZK, transakce z
účtu dne 04.09.2024

45,00 Nákup: FACEBK *DBNAD8QTW2, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 45.00 CZK, transakce z
účtu dne 04.09.2024

45,00 Nákup: FACEBK *UFPJEALUW2, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 45.00 CZK, transakce z
účtu dne 04.09.2024

1 099,00 Nákup: FACEBK *7K5XQ5CDN2, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 1099.00 CZK, transakce z
účtu dne 04.09.2024

70,00 Nákup: FACEBK *JM46E8QTW2, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 70.00 CZK, transakce z
účtu dne 04.09.2024

100,00 Nákup: FACEBK *UZGTSACUW2, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 100.00 CZK, transakce z



účtu dne 05.09.2024
1 209,00 Nákup: FACEBK *RNLJLAUCN2, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 1209.00 CZK, transakce z

účtu dne 05.09.2024
150,00 Nákup: FACEBK *KH6RGALUW2, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 150.00 CZK, transakce z

účtu dne 05.09.2024
550,00 Nákup: FACEBK *4W3C9CCC62, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 550.00 CZK, transakce z

účtu dne 05.09.2024
94 060,00 THE ADBAND S.R.O. - pronájem reklamních ploch, grafické práce, tisk letáků, transakce z účtu

dne 05.09.2024
44 407,00 Weiner Jiří - tiskové služby, transakce z účtu dne 05.09.2024
15 488,00 PAROLA, spol. s r.o. - inzerce v Třebíčských novinách, transakce z účtu dne 05.09.2024
13 310,00 VYRASTA team s.r.o. - reklamní služby (bannery s potiskem), transakce z účtu dne 05.09.2024
72 038,56 LV print s.r.o. - tiskové služby (letáky, plakáty), transakce z účtu dne 05.09.2024

1 330,00 Nákup: FACEBK *RY33Z94DN2, fb.me/ads, IE, dne 5.9.2024, částka 1330.00 CZK, transakce z
účtu dne 06.09.2024

250,00 Nákup: FACEBK *82WGH8QTW2, fb.me/ads, IE, dne 5.9.2024, částka 250.00 CZK, transakce z
účtu dne 06.09.2024

605,00 Nákup: FACEBK *6578P9UC62, fb.me/ads, IE, dne 6.9.2024, částka 605.00 CZK, transakce z
účtu dne 07.09.2024

1 463,00 Nákup: FACEBK *PDHKJAQCN2, fb.me/ads, IE, dne 6.9.2024, částka 1463.00 CZK, transakce z
účtu dne 07.09.2024

350,00 Nákup: FACEBK *YX3N898UW2, fb.me/ads, IE, dne 6.9.2024, částka 350.00 CZK, transakce z
účtu dne 07.09.2024

666,00 Nákup: FACEBK *5J6QX7GC62, fb.me/ads, IE, dne 7.9.2024, částka 666.00 CZK, transakce z
účtu dne 07.09.2024

1 610,00 Nákup: FACEBK *33FY2ACCN2, fb.me/ads, IE, dne 7.9.2024, částka 1610.00 CZK, transakce z
účtu dne 08.09.2024

733,00 Nákup: FACEBK *659BV7YB62, fb.me/ads, IE, dne 7.9.2024, částka 733.00 CZK, transakce z
účtu dne 08.09.2024

1 771,00 Nákup: FACEBK *DUSQBBYCN2, fb.me/ads, IE, dne 8.9.2024, částka 1771.00 CZK, transakce z
účtu dne 09.09.2024

807,00 Nákup: FACEBK *F4VTJ8UB62, fb.me/ads, IE, dne 8.9.2024, částka 807.00 CZK, transakce z
účtu dne 09.09.2024

1 949,00 Nákup: FACEBK *DF288A4DN2, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 1949.00 CZK, transakce z
účtu dne 09.09.2024

1 210,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 10.09.2024
3 250,00 Lukáš Šembera - nastavení a správa reklam na Google.com a Seznam.cz, transakce z účtu

dne 10.09.2024
4 680,00 Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace - výlep plakátů, transakce z



účtu dne 10.09.2024
6 050,00 Tomáš Kratochvíl - tiskové služby (plakáty), transakce z účtu dne 10.09.2024

58 878,60 DEFT design s.r.o. - grafické a tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 10.09.2024
40 099,40 DEFT design s.r.o. - grafické a tiskové služby (letáky), transakce z účtu dne 10.09.2024
37 199,03 DEFT design s.r.o. - grafické a tiskové služby (merch - oblečení, placky, samolepky), transakce

z účtu dne 10.09.2024
25 678,62 DEFT design s.r.o. - grafické a tiskové služby (plakáty), transakce z účtu dne 10.09.2024

4 477,00 A studio group spol. s r.o. - polep stánku, transakce z účtu dne 10.09.2024
20 000,00 FOTOSFÉRA s.r.o. - tvorba foto a videozakázky, promo materiály, transakce z účtu dne

10.09.2024
424,00 Nákup: FACEBK *55UZH7Y622, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 424.00 CZK, transakce z

účtu dne 10.09.2024
486,19 Nákup: FACEBK *Z9DSX7YB62, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 486.19 CZK, transakce z

účtu dne 10.09.2024
2 144,00 Nákup: FACEBK *44VBAA4DN2, fb.me/ads, IE, dne 10.9.2024, částka 2144.00 CZK, transakce

z účtu dne 11.09.2024
888,00 Nákup: FACEBK *FGC728YB62, fb.me/ads, IE, dne 10.9.2024, částka 888.00 CZK, transakce z

účtu dne 11.09.2024
977,00 Nákup: FACEBK *MMCEF94C62, fb.me/ads, IE, dne 10.9.2024, částka 977.00 CZK, transakce z

účtu dne 11.09.2024
8 700,00 Zdenek Polach - dárkové předměty, transakce z účtu dne 11.09.2024

136 240,00 Ing.Kohel Jaroslav - tiskové služby (bannery, plakáty), transakce z účtu dne 11.09.2024
1 075,00 Nákup: FACEBK *DVJMZ9UC62, fb.me/ads, IE, dne 11.9.2024, částka 1075.00 CZK, transakce z

účtu dne 12.09.2024
2 359,00 Nákup: FACEBK *V7PGVAQCN2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 2359.00 CZK, transakce

z účtu dne 12.09.2024
139 150,00 Digital Ant s.r.o. - digitální kampaň, transakce z účtu dne 12.09.2024

43 923,00 Matchball s.r.o. - tiskové služby (polepy na auta), transakce z účtu dne 12.09.2024
20 570,00 Ing.Kohel Jaroslav - senátní kampaň FB a webové stránky, transakce z účtu dne 12.09.2024

48,00 Nákup: FACEBK *KE2KFB8CG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 48.00 CZK, transakce z
účtu dne 13.09.2024

1 183,00 Nákup: FACEBK *9LPH78LC62, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 1183.00 CZK, transakce z
účtu dne 13.09.2024

48,00 Nákup: FACEBK *S67XP9YBG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 48.00 CZK, transakce z
účtu dne 13.09.2024

424,00 Nákup: FACEBK *EFDCJ74622, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 424.00 CZK, transakce z
účtu dne 13.09.2024

48,00 Nákup: FACEBK *7GWVE9UBG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 48.00 CZK, transakce z



účtu dne 13.09.2024
48,00 Nákup: FACEBK *P4V36D4CG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 48.00 CZK, transakce z

účtu dne 13.09.2024
48,00 Nákup: FACEBK *5527BALCG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 48.00 CZK, transakce z

účtu dne 13.09.2024
48,00 Nákup: FACEBK *CCCGQ9YBG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 48.00 CZK, transakce z

účtu dne 13.09.2024
1 302,00 Nákup: FACEBK *S2RZQCCC62, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 1302.00 CZK, transakce

z účtu dne 13.09.2024
70,00 Nákup: FACEBK *QNXRR9QCG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 70.00 CZK, transakce z

účtu dne 13.09.2024
3 250,00 Veronika Kynclová - školení a nastavení reklam, transakce z účtu dne 15.09.2024

66 550,00 Mgr. Libor Janíček - grafické práce, tvorba propagačních materiálů a videí, transakce z účtu
dne 15.09.2024

19 057,50 Tomáš Kratochvíl - tiskové služby (letáky), transakce z účtu dne 15.09.2024
1 433,00 Nákup: FACEBK *WDM598LC62, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 1433.00 CZK, transakce

z účtu dne 16.09.2024
100,00 Nákup: FACEBK *AJ7LDAGCG2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 100.00 CZK, transakce z

účtu dne 16.09.2024
150,00 Nákup: FACEBK *WACV7D4CG2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 150.00 CZK, transakce z

účtu dne 16.09.2024
2 595,00 Nákup: FACEBK *JHRUWA8DN2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 2595.00 CZK, transakce

z účtu dne 16.09.2024

1 577,00 Nákup: FACEBK *MJUL5AUC62, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 1577.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

467,00 Nákup: FACEBK *VKRBX7C622, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 467.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

250,00 Nákup: FACEBK *BKY8H9UBG2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 250.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

350,00 Nákup: FACEBK *MAYMX9CCG2, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 350.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

1 735,00 Nákup: FACEBK *PLEP98QC62, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 1735.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

1 909,00 Nákup: FACEBK *3P5AVCCC62, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 1909.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

2 855,00 Nákup: FACEBK *Q8N2SBYCN2, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 2855.00 CZK, transakce
z účtu dne 16.09.2024

500,00 Nákup: FACEBK *BVEQHALCG2, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 500.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024



2 100,00 Nákup: FACEBK *X8JBE8LC62, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 2100.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

514,00 Nákup: FACEBK *79LZP8G622, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 514.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

41 067,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (pohledy, plakáty, letáky), transakce z účtu dne
16.09.2024

2 310,00 Nákup: FACEBK *E9JEZCCC62, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 2310.00 CZK, transakce z
účtu dne 17.09.2024

550,00 Nákup: FACEBK *NX5AABUCG2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 550.00 CZK, transakce z
účtu dne 17.09.2024

605,00 Nákup: FACEBK *8DRKLALCG2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 605.00 CZK, transakce z
účtu dne 17.09.2024

3 141,00 Nákup: FACEBK *ZLBNNACCN2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 3141.00 CZK, transakce
z účtu dne 17.09.2024

666,00 Nákup: FACEBK *XH3WABUCG2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 666.00 CZK, transakce z
účtu dne 17.09.2024

733,00 Nákup: FACEBK *MAVKNAGCG2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 733.00 CZK, transakce z
účtu dne 17.09.2024

566,00 Nákup: FACEBK *76E9T8G622, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 566.00 CZK, transakce z
účtu dne 17.09.2024

550,00 Nákup: FACEBK *XP2P5BYTW2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 550.00 CZK, transakce z
účtu dne 18.09.2024

888,00 Nákup: FACEBK *4BLZCBUCG2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 888.00 CZK, transakce z
účtu dne 18.09.2024

807,00 Nákup: FACEBK *GUBGNALCG2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 807.00 CZK, transakce z
účtu dne 18.09.2024

500,00 Nákup: FACEBK *RVE65BYTW2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 500.00 CZK, transakce z
účtu dne 18.09.2024

3 456,00 Nákup: FACEBK *HT7CYBYCN2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 3456.00 CZK, transakce z
účtu dne 18.09.2024

977,00 Nákup: FACEBK *NTTR4AYBG2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 977.00 CZK, transakce z
účtu dne 18.09.2024

605,00 Nákup: FACEBK *GNSUC9QTW2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 605.00 CZK, transakce z
účtu dne 18.09.2024

1 075,00 Nákup: FACEBK *UGR9VB8CG2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 1075.00 CZK, transakce
z účtu dne 18.09.2024

8 566,80 LV print s.r.o. - tiskové služby (plakáty), transakce z účtu dne 18.09.2024
157,30 Obec Bánov - umístění reklamního banneru, transakce z účtu dne 18.09.2024
581,00 Kulturní a společenské středisko Chodov - výlep plakátů, transakce z účtu dne 18.09.2024



1 400,00 OBEC MORAVSKÝ ŽIŽKOV - pronájem veřejného prostranství, transakce z účtu dne 18.09.202430 250,00 Petr Válek - bannerová on-line reklama, transakce z účtu dne 18.09.2024
48 000,00 Jiří Soukup - výlep plakátů, rozvoz letáků, transakce z účtu dne 18.09.2024
36 663,00 STUDIO METROPOLIS s.r.o. - tiskové služby (noviny), transakce z účtu dne 18.09.2024

7 865,00 WoW Productions s. r. o. - služby v oblasti grafického designu, transakce z účtu dne
18.09.2024

43 560,00 Jiří Bednařík - natočení a postprodukce medailonku, transakce z účtu dne 18.09.2024
18 638,83 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Třebíčský deník),

transakce z účtu dne 18.09.2024
1 302,00 Nákup: FACEBK *87AL8AQCG2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 1302.00 CZK, transakce z

účtu dne 19.09.2024
623,00 Nákup: FACEBK *9D3H68L622, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 623.00 CZK, transakce z

účtu dne 19.09.2024
1 183,00 Nákup: FACEBK *XNVKLD4CG2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 1183.00 CZK, transakce

z účtu dne 19.09.2024
666,00 Nákup: FACEBK *HRCPFAUTW2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 666.00 CZK, transakce z

účtu dne 19.09.2024
3 802,00 Nákup: FACEBK *R9HKWA4DN2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 3802.00 CZK, transakce

z účtu dne 19.09.2024
1 433,00 Nákup: FACEBK *CB4PXB8CG2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 1433.00 CZK, transakce

z účtu dne 19.09.2024
733,00 Nákup: FACEBK *X3EZSBCUW2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 733.00 CZK, transakce z

účtu dne 19.09.2024
807,00 Nákup: FACEBK *5HFMF9QTW2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 807.00 CZK, transakce z

účtu dne 19.09.2024
1 577,00 Nákup: FACEBK *WJZ7UALCG2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 1577.00 CZK, transakce z

účtu dne 20.09.2024
2 541,00 Nákup: FACEBK *LDF9T8GC62, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 2541.00 CZK, transakce z

účtu dne 20.09.2024
1 735,00 Nákup: FACEBK *7EVCBAQCG2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 1735.00 CZK, transakce

z účtu dne 20.09.2024
686,00 Nákup: FACEBK *58AT39G622, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 686.00 CZK, transakce z

účtu dne 20.09.2024
4 991,25 Tomáš Kratochvíl - tiskové služby (letáky), transakce z účtu dne 21.09.2024

39 274,54 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Deník jižní Morava,
Břeclavský deník), transakce z účtu dne 21.09.2024

6 050,00 YASHICA s.r.o. - inzerce v Horáckých novinách, transakce z účtu dne 21.09.2024
57 950,00 Mgr. Vojtěch Marvan - online inzerce a správa reklamy sociálních sítí, transakce z účtu dne

21.09.2024



26 459,19 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Volby 2024 - Drozd, transakce z účtu dne
21.09.2024

35 752,88 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Volby 2024 - mapka, transakce z účtu dne
21.09.2024

14 300,00 Radek Pinďák - grafické práce, transakce z účtu dne 21.09.2024
37 770,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 21.09.2024
12 366,20 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek), transakce z účtu dne

21.09.2024
1 909,00 Nákup: FACEBK *4Q9Q3C8CG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 1909.00 CZK, transakce

z účtu dne 21.09.2024
3 076,00 Nákup: FACEBK *K8UJS8QC62, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 3076.00 CZK, transakce z

účtu dne 21.09.2024
2 796,00 Nákup: FACEBK *62ZJR8QC62, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 2796.00 CZK, transakce z

účtu dne 21.09.2024
2 100,00 Nákup: FACEBK *FLZUCAYBG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 2100.00 CZK, transakce z

účtu dne 21.09.2024
3 384,00 Nákup: FACEBK *D6GGU8QC62, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 3384.00 CZK, transakce

z účtu dne 22.09.2024
96 074,00 Ing.Kohel Jaroslav - tiskové služby včetně distribuce (letáky), transakce z účtu dne 23.09.2024
18 945,00 Šárka Kmínková - produkce, editace, natáčení a grafické služby, transakce z účtu dne

23.09.2024
66 550,00 Weiner Jiří - tiskové služby (letáky), transakce z účtu dne 23.09.2024
89 298,00 Petr Jelínek - zpracování webu, facebooku, reels, články, instagram, transakce z účtu dne

23.09.2024
29 790,20 REKLAMA STOFI.CZ s.r.o. - obsazení prvků Horizont pro senátní volby, transakce z účtu dne

23.09.2024
10 890,00 Altros Media s.r.o. - inzerce magazín LovoSlovo, transakce z účtu dne 23.09.2024

4 840,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Kladenský deník, Deník
extra Litoměřice), transakce z účtu dne 23.09.2024

6 613,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 23.09.2024
1 013,69 Nákup: FACEBK *53DZZ98C62, fb.me/ads, IE, dne 23.9.2024, částka 1013.69 CZK, transakce z

účtu dne 24.09.2024
3 752,33 Nákup: FACEBK *QX6CSBQCN2, fb.me/ads, IE, dne 23.9.2024, částka 3752.33 CZK, transakce

z účtu dne 24.09.2024
478,78 Nákup: FACEBK *3E6G9BLTW2, fb.me/ads, IE, dne 23.9.2024, částka 478.78 CZK, transakce z

účtu dne 24.09.2024
751,89 Nákup: FACEBK *DYV8CC8CG2, fb.me/ads, IE, dne 23.9.2024, částka 751.89 CZK, transakce z

účtu dne 24.09.2024
755,00 Nákup: FACEBK *2DLTE9Q622, fb.me/ads, IE, dne 24.9.2024, částka 755.00 CZK, transakce z



účtu dne 24.09.2024
2,17 Nákup: FACEBK *PCGQ49QC62, fb.me/ads, IE, dne 24.9.2024, částka 2.17 CZK, transakce z

účtu dne 25.09.2024
831,00 Nákup: FACEBK *88JSJ84622, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 831.00 CZK, transakce z

účtu dne 25.09.2024
915,00 Nákup: FACEBK *MUTSH88622, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 915.00 CZK, transakce z

účtu dne 26.09.2024
1 007,00 Nákup: FACEBK *ZKMMR8L622, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 1007.00 CZK, transakce

z účtu dne 26.09.2024
1 108,00 Nákup: FACEBK *JGKWP8U622, fb.me/ads, IE, dne 26.9.2024, částka 1108.00 CZK, transakce z

účtu dne 26.09.2024
2 700,00 Reklama Niko s.r.o. - potisk triček, transakce z účtu dne 26.09.2024

10 500,00 Kateřina Eliášová - mediální školení kandidátů, transakce z účtu dne 26.09.2024
3 025,00 KV AUTODOPRAVA s.r.o. - zapůjčení dodávky, transakce z účtu dne 26.09.2024
8 000,00 Kateřina Eliášová - mediální školení kandidátů, transakce z účtu dne 26.09.2024

45 038,62 DEFT design s.r.o. - reklamní předměty, polep obytného vozu, transakce z účtu dne
26.09.2024

30 177,40 DEFT design s.r.o. - grafické a tiskové služby (letáky), transakce z účtu dne 26.09.2024
8 000,00 Kateřina Eliášová - mediální školení kandidátů, transakce z účtu dne 26.09.2024
1 920,00 Milena Vladyková - květiny na kampaň, transakce z účtu dne 26.09.2024
8 500,00 Zdeněk Laxa - výlep plakátů, transakce z účtu dne 26.09.2024
8 954,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - tisk a výlep plakátů, transakce z účtu dne 26.09.2024
2 420,00 Obec Břasy - umístění banneru na předvolební kampaň, transakce z účtu dne 26.09.2024
5 038,10 Česká pošta, s.p. - informační materiály, transakce z účtu dne 26.09.2024
8 000,00 Kateřina Eliášová - mediální školení kandidátů, transakce z účtu dne 26.09.2024

25 371,30 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Volby 2024, transakce z účtu dne
26.09.2024

50 904,70 2Brand, s.r.o. - tiskové služby (bannery, letáky, samolepky), transakce z účtu dne 26.09.2024
14 190,00 Štěpánka Kadlečková - PR služby, kampaň senátní volby 2024, transakce z účtu dne

26.09.2024
1 222,10 Zdeněk Husták - výlep plakátů, transakce z účtu dne 26.09.2024

720,00 Město Napajedla - poplatek za užití veřejného prostranství, transakce z účtu dne 26.09.2024
1 341,00 Nákup: FACEBK *BU59N9Q622, fb.me/ads, IE, dne 26.9.2024, částka 1341.00 CZK, transakce

z účtu dne 27.09.2024
1 219,00 Nákup: FACEBK *XVSYT8L622, fb.me/ads, IE, dne 26.9.2024, částka 1219.00 CZK, transakce z

účtu dne 27.09.2024
35 162,61 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Rokycanský deník),



transakce z účtu dne 28.09.2024
7 260,00 Mgr. Libor Janíček - grafické práce, tvorba propagačních materiálů, transakce z účtu dne

28.09.2024
1 476,00 Nákup: FACEBK *ALWR39C622, fb.me/ads, IE, dne 27.9.2024, částka 1476.00 CZK, transakce

z účtu dne 28.09.2024
1 624,00 Nákup: FACEBK *FARPYA4722, fb.me/ads, IE, dne 27.9.2024, částka 1624.00 CZK, transakce z

účtu dne 28.09.2024
1 787,00 Nákup: FACEBK *VYDBZ8L622, fb.me/ads, IE, dne 28.9.2024, částka 1787.00 CZK, transakce z

účtu dne 29.09.2024
30 475,06 Egomotion s.r.o. - online bannerová kampaň, transakce z účtu dne 30.09.2024

2 922,15 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. - tiskové služby (plachty), transakce z účtu dne
30.09.2024

26 136,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Plzeňský, Rokycanský
deník), transakce z účtu dne 30.09.2024

8 167,50 Pavel Odehnal - polep oken, transakce z účtu dne 30.09.2024
19 093,80 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Domažlický deník),

transakce z účtu dne 30.09.2024
1 753,29 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. - tiskové služby (plachty), transakce z účtu dne

30.09.2024
66 550,00 Mgr. Libor Janíček - grafické práce, tvorba propagačních materiálů, transakce z účtu dne

30.09.2024
142 634,80 Ing.Kohel Jaroslav - pronájem, výroba bannerů, stojanů a instalace, transakce z účtu dne

30.09.2024
160 000,00 Mgr. Vojtěch Marvan - marketingové služby, transakce z účtu dne 30.09.2024

25 371,30 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RIM Volby 2024 - Josef Osička A5, transakce z účtu
dne 30.09.2024

66 550,00 VYRASTA team s.r.o. - reklamní služby (bannery s potiskem), transakce z účtu dne 30.09.2024
18 517,00 MAFRA, a.s. - mediální služby (online inzerce MF Dnes), transakce z účtu dne 30.09.2024
24 278,82 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RiM leták Ziggy Horváth, transakce z účtu dne

30.09.2024
14 485,50 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RiM Magazín Půjde to!, transakce z účtu dne

30.09.2024
-2 323,48 Česká pošta - vratka - přeplatek, špatně vystavená faktura, transakce z účtu dne 02.10.2024
6 516,00 Václav Klaška - reklamní předměty (balonky), transakce z účtu dne 03.10.2024
7 500,00 Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. - pronájem reklamních ploch, transakce z

účtu dne 03.10.2024
28 574,71 Česká pošta, s.p. - informační materiály, transakce z účtu dne 03.10.2024



9 771,00 Václav Klaška - reklamní předměty (otvíráky, propisky, mentolky), transakce z účtu dne
03.10.20244 072,00 Václav Klaška - reklamní předměty (otvíráky, náramky, propisky), transakce z účtu dne
03.10.2024

5 100,00 Bohdan Bezvoda - grafické práce (volební noviny Liška), transakce z účtu dne 03.10.2024
5 464,00 Václav Klaška - reklamní předměty (merch), transakce z účtu dne 03.10.2024

99 207,90 Relative design s.r.o. - pronájem reklamních ploch, grafické práce, transakce z účtu dne
03.10.2024

23 211,62 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RIM Volby 2024 - Volební leták Žáková, transakce z
účtu dne 03.10.2024

9 680,00 YASHICA s.r.o. - inzerce v Horáckých novinách, transakce z účtu dne 03.10.2024
10 522,15 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Deník Vysočina),

transakce z účtu dne 03.10.2024
5 000,00 Pavel Rybníček - fotografické služby, transakce z účtu dne 03.10.2024

21 068,67 Česká pošta, s.p. - informační materiály, transakce z účtu dne 03.10.2024
2 000,00 Veronika Kynclová - nastavení a správa reklam, transakce z účtu dne 03.10.2024
2 250,00 Lukáš Šembera - nastavení a správa reklam na Google.com a Seznam.cz, transakce z účtu

dne 03.10.2024
20 226,00 Ladislav Reismüller - distribuce volebních reklamních materiálů, transakce z účtu dne

03.10.2024
18 000,00 Vojtěch Pisár - výlep plakátů, transakce z účtu dne 03.10.2024
10 950,00 Jindřich Hofmann - zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 03.10.2024

6 746,00 Václav Klaška - reklamní předměty (merch), transakce z účtu dne 03.10.2024
118 771,69 Seznam.cz, a.s. - reklama, inzerce na Seznam.cz, Novinky, transakce z účtu dne 03.10.2024

-2 100,00 ZOLTÁN CHOVANYECZ - vratka - dvojitá platba, transakce z účtu dne 04.10.2024
24 182,00 Václav Klaška - reklamní předměty (propisky), transakce z účtu dne 06.10.2024

7 025,00 Václav Klaška - reklamní předměty (balonky, propisky), transakce z účtu dne 06.10.2024
76 381,25 Petra Voráčová - DIGRS - tiskové služby, transakce z účtu dne 06.10.2024

8 470,00 FOR BUILD s.r.o. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 06.10.2024
68 986,17 Česká pošta, s.p. - tisk, expediční služby, roznos RPM - dopis Drozd, transakce z účtu dne

08.10.2024

210 000,00 THE ADBAND S.R.O. - vedení kampaně, tiskové služby, pronájem reklamních ploch, transakce
z účtu dne 09.10.2024

4 477,00 FALCON media, s.r.o. - tiskové služby, výlep plakátů, transakce z účtu dne 09.10.2024
25 712,50 W & P EURONOVA s.r.o. - tisk a realizace papírových polepů 2. kolo, transakce z účtu dne

09.10.2024
7 000,00 Jana Szczurková - koordinace senátní kampaně M. Kroc, transakce z účtu dne 09.10.2024



23 595,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024
15 000,00 Bc. Jana Kudrhaltová - zajištění akce, transakce z účtu dne 11.10.2024

1 000,00 Ondřej Hedbávný - úpravy webu, transakce z účtu dne 11.10.2024
15 000,00 Petra Klementová - zajištění akce, transakce z účtu dne 11.10.2024
24 200,01 Seznam.cz, a.s. - wallpaper floating, transakce z účtu dne 11.10.2024

6 776,00 Martin Zemánek - fotografické služby, edit, retuše, transakce z účtu dne 11.10.2024
610,00 Městský úřad Velké Bílovice - zábor veřejného prostranství, transakce z účtu dne 11.10.2024

12 099,31 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RiM noviny KVK, transakce z účtu dne 11.10.2024
15 670,00 Petr Vybíral - technické zajištění volební kampaně, transakce z účtu dne 15.10.2024
67 921,00 Bc. Jana Kudrhaltová - technické zajištění volební kampaně - Vysočina, transakce z účtu dne

15.10.2024
43 560,00 YASHICA s.r.o. - inzerce v Horáckých novinách, transakce z účtu dne 15.10.2024

3 000,00 Linhartová Lenka - administrativní činnost v senátních volbách, transakce z účtu dne
15.10.2024

3 200,00 Lukáš Fíla - inzerce předvolební kampaně Petra Lišky v regionálních médiích, transakce z účtu
dne 15.10.2024

10 000,00 Janmedia produkce s.r.o. - volební prezentace na portálech Polabské noviny.cz a Libochovické
listy.cz, transakce z účtu dne 15.10.2024

22 000,00 Ing. Petr Novák - zajištění vývěsu outdoorové kampaně, transakce z účtu dne 15.10.2024
24 091,22 Česká pošta, s.p. - informační materiály, roznos, transakce z účtu dne 16.10.2024

315,45 Nákup: FACEBK*, DUBLIN, IE, dne 16.10.2024, částka 315.45 CZK, transakce z účtu dne
17.10.2024

60 500,00 Egomotion s.r.o. - FB kampaň, online bannerová kampaň, transakce z účtu dne 17.10.2024
1 064,80 Technické služby města Kraslic, příspěvková organizace - výlep plakátů, transakce z účtu dne

17.10.2024
15 000,00 Marek Smetana - zajištění kampaně pro senátní obvod 80, transakce z účtu dne 23.10.2024
10 000,00 Nákup: FACEBK*, DUBLIN, IE, dne 24.10.2024, částka 10000.00 CZK, transakce z účtu dne

25.10.2024
30 000,00 Šárka Kuželová - vedení kampaně obv. č. 29, transakce z účtu dne 29.10.2024

6 026,00 Technické služby Slaný s.r.o. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 28.11.2024
5 603,00 Václav Klaška - reklamní předměty (propisky, balonky), transakce z účtu dne 05.12.2024

87 324,20 Příslušné DPH
127 404,74 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku
719 346,60 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle

přiloženého rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


